Une autre délibération, du 23 mars 1604, porte que Hugues Destailleurs a ordonné

par testament, uut præter laminam cupream humi poneudam super ejus sepulcbrum,

e regione dicli sui sepulcbri erigeretur aliud epitapbium ad decoiatiouem ecclesiæ,

et lioc tam per nos quam per suos executores. Super qua decoratione pouenda supra

ostium sepulcbri domini nostri Jesu Cbristi nobis visum fuit quod ad dicti decoris

complementum esset convenions ut ibidem ante imaginem crucifixi supra dictum

ostium ab executoribus collocatum, in ambitu cbori omnibus et singulis totius anni

feriis sex lis accenderetur una candela cerea de sex in libra, salvo quod in parasceve

una dictarum candelaium ponetur et accendetur inlra se|)ulcbriim ; et præterea in

festis Nativilatis Domini, Pascbatis, Pentecostes, AssuiU[)tionis Beatæ Mariæ Virginis

et Omnium Sanclorum, singulis dictorum festorum una candela de dimidia libra

cerea, et in vigiliis et inissa obitus dicti Domini Destailleurs, duæ candelæ de sex in

libra, facienles simul undecim libras cum dimidia ceræ. » On achètera dans ce but

des biens du défunt une rente de 25 livres parisis au prolit de la Trésorerie. — Depuis

les exécuteurs ont donné au maître de la fabrique (Philippe Froidure) une somme

de 500 1. paiisis, inoyenuant laquelle la fabrique fournira 25 1. par. annuellement

pour les charges ci-dessus. (Orig. ;
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CXXil.

1601 .
— Dans la chapelle paroissiale.

Gy g-ist George de Maubus, en son vivant escuier, S** de Scaepscamp

et Donrlés, qui décéda le XI1« jour d’aoust MDGI, aiant eu espouse

en premières noces damoiselle Jossine Gabéliau, fille de Josse, escuier,

S'’ de Mulbem, laquelle décéda le XIII® jour de mars XV® LXIIIl, et

gist en l’église St-Martin à Tournay. En secondes nopces, damoiselle

Magdeline WiTz, fille de Josse, escuier, watregrave de Flandre,

S® de Berentrode, laquelle décéda le XVI® jour de may XV® LXXIIII,

et gist en l’église de Lambessart. Et en troisièmes nopces, damoiselle

Anne de Groix, fille de Pierre, escuier. S® de la Fresnoye. Desquels

deux derniers mariages il n’a laissez génération. Priez Dieu pour

leurs âmes.

(Juarliers : De Maubus, Lenglez, du Mortier, Delacherie
;
— Gabéliau, Vandermere,

Vatiderhanrq, Srickers.
Cad . D. - MilliD, p 5:2.

GXXIII.

1603. — Dans le collaléral autour du chomr.

JeSU GhRISTO CRUCIFIXO.

Erudito et indefessæ lectionis viro Joanni GrandisG presbytero, cano-

nico de Salue, qui quadraginta et amplius annis injuncto suæ